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Moduł XQ+85MP01D QSFP28 100G,
MM MTP/MPO

Cena brutto 283,99 zł

Cena netto 230,89 zł

Numer katalogowy NUMKKSOM000022A

Kod producenta XQ+85MP01D

Pozostałe parametry Złącze 1x12 MTP/MPO Prędkość
przesyłu: 40G / 100G

Max. prędkość przesyłu 100

Zasięg SFP 100 m

Gwarancja 12 mc.

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Standard SFP QSFP28

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu
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